АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 44
22.05.2017 г.

Об утверждении  Перечня наименования автомобильных дорог,

дорог общего и необщего пользования местного значения  Советского сельского поселения Калачевского муниципального

района Волгоградской области

             Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона № 257- ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 4.1. Устава Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить Перечень наименования автомобильных дорог, дорог общего и необщего пользования местного значения Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области (приложение № 1).

2. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения в сети Интернет www.советское-сп.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                  С.М.Чистяков
Приложение № 1

 к Постановлению администрации Советского сельского поселения

                                                                                                                                                                   от 22 мая 2017 года № 44
Перечень наименования автомобильных дорог,
дорог общего и необщего пользования местного значения
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ /п
	Наименование

автомобильной дороги
	Адрес автомобильной дороги
	Протяженность

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Категория автомобильной дороги
	Класс
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Автодорога  по ул.Железнодорожная

п. Волгодонской.
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Волгодонской

(асфальтовая)
	977,5 метров
	18-216-832 ОП МП 001
	V
	дорога обычного типа
	дорога общего пользования

	2
	Автодорога  по ул.Прямая

п. Комсомольский.
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Комсомольский

(асфальтовая)
	760,8 метров
	18-216-832 ОП МП 002
	V
	дорога обычного типа
	дорога общего пользования

	3
	Автодорога  по ул.Шлюзовая

п. Октябрьский.
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Октябрьский

(асфальтовая)
	651,7 метров
	18-216-832 ОП МП 003
	V
	дорога обычного типа
	дорога общего пользования

	4
	Автодорога  по ул.Центральная

Х.Степной.
	Волгоградская область, Калачевский район,

х.Степной

(асфальтовая)
	1559,6 метров
	18-216-832 ОП МП 004
	V
	дорога обычного типа
	дорога общего пользования

	5
	Автодорога  по ул.Водопроводная

п.Волгодонской
	Волгоградская область, Калачевский район,

п.Волгодонской

(асфальтовая)
	1040,5 метров
	18-216-832 ОП МП 005
	V
	дорога обычного типа
	дорога общего пользования